КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО

РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

29 мая 2014 года                                №92/290                      ст. Старолеушковская

Об утверждении перечня специально установленных мест для обнародования нормативно- правовых актов Старолеушковского сельского поселения Павловского района

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и Уставом Старолеушковского сельского поселения Павловского района, Совет Старолеушковского сельского поселения Павловского района, решил:

1. Утвердить перечень специально установленных мест для обнародования нормативно- правовых актов Старолеушковского сельского поселения Павловского района (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 23 августа 2012 года №63/208 «Об утверждении
Порядка    опубликования (обнародования) муниципальных       правовых актов Старолеушковского сельского поселения Павловского района».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Старолеушковского сельского поселения Павловского района В.В.Марченко.

4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района

В.В.Марченко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

Старолеушковского сельского

поселения Павловского района

от 29.05.2014 года № 92/290
Перечень

специально установленных мест для обнародования нормативно- правовых актов Старолеушковского сельского поселения Павловского района

1. Стенд в здании администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района (станица Старолеушковская, улица Комсомольская, д.18).

2. Библиотека Старолеушковского сельского поселения Павловского района (станица Старолеушковская, улица Жлобы, д.21).

3. Клуб станицы Украинской (станица Украинская, улица Школьная, д.7А).

4. Стенд в Доме культуры Старолеушковского сельского поселения Павловского района (станица Старолеушковская, улица Жлобы, д.12).

5. Старолеушковская участковая больница (станица Старолеушковская, улица Короткая, д.8).
6. Школа-интернат станицы Старолеушковской (станица Старолеушковская, улица Красная, д.10).

Специалист 1-ой категории администрации

Старолеушковского сельского

поселения Павловского района
Р.Ю.Темная